
 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 23.01.2013 № 8 «Про 
затвердження Порядку розроблення, затвердження та виконання міських 
цільових програм» зі змінами та рішення виконавчого комітету міської ради від 
20.01.2017 № 6 «Про затвердження Порядку обслуговування коштів бюджету 
міста в частині бюджету розвитку в установах банків державного сектору» 
 

 

Відповідно до Закону України від 04.09.2015 № 676-VIII «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад» зі змінами, розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 12.06.2020 № 713р «Про визначення адміністративних 

центрів та затвердження територій територіальних громад Запорізької області» 

та наказу Міністерства фінансів України від 10.12.2020 № 756 «Про внесення 

змін до довідника місцевих бюджетів» виконавчий комітет Запорізької міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішень виконавчого комітету міської ради від 

23.01.2013 № 8 «Про затвердження Порядку розроблення, затвердження та 

виконання міських цільових програм» зі змінами та від 20.01.2017 № 6 «Про 

затвердження Порядку обслуговування коштів бюджету міста в частині бюджету 

розвитку в установах банків державного сектору», а саме: слова по тексту та в 

додатках «бюджет м.Запоріжжя» та «бюджет міста» в усіх відмінках замінити на 

«бюджет Запорізької міської територіальної громади» у відповідних відмінках. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів  згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Секретар міської ради        Анатолій КУРТЄВ 

громад» зі змінами, розпорядження Кабінету Міністрів України від 

12.06.2020 № 713р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження 

територій територіальних громад Запорізької області» та наказу Міністерства 

фінансів України від 10.12.2020 № 756 «Про внесення змін до довідника місцевих 

бюджетів» виконавчий комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

Внести зміни до рішень виконавчого комітету міської ради від 23.01.2013 

№ 8 «Про затвердження Порядку розроблення, затвердження та 



 

Пояснювальна записка 

 
до проєкту рішення виконавчого комітету міської ради «Про внесення змін до  
рішення виконавчого комітету від 23.01.2013 № 8 «Про затвердження Порядку 
розроблення, затвердження та виконання міських цільових програм» зі змінами 
та рішення виконавчого комітету міської ради від 20.01.2017 № 6 «Про 
затвердження Порядку обслуговування коштів бюджету міста в частині 
бюджету розвитку в установах банків державного сектору»  
 
 
 

Відповідно до Закону України від 04.09.2015 № 676-VIII «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад» зі змінами, розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 12.06.2020 № 713р «Про визначення адміністративних 

центрів та затвердження територій територіальних громад Запорізької області» та 

наказу Міністерства фінансів України від 10.12.2020 № 756 «Про внесення змін 

до довідника місцевих бюджетів» необхідно внести зміни до назв місцевого 

бюджету. 

 Так, слова по тексту та в додатках «бюджет м.Запоріжжя» та «бюджет 

міста» в усіх відмінках замінити  на «бюджет Запорізької міської територіальної 

громади» у відповідних відмінках в наступних рішеннях виконавчого комітету 

міської ради: 

- від 23.01.2013 № 8 «Про затвердження Порядку розроблення, 

затвердження та виконання міських цільових програм» зі змінами; 

- від 20.01.2017 № 6 «Про затвердження Порядку обслуговування 

коштів бюджету міста в частині бюджету розвитку в установах банків 

державного сектору».  

Враховуючи зазначене, пропонується затвердити зміни в вищезазначених 

рішеннях в словах по тексту та в додатках : «бюджет м.Запоріжжя» та «бюджет 

міста» в усіх відмінках замінити  на «бюджет Запорізької міської територіальної 

громади». 
 
 
 
 

Директор департаменту фінансової та 

бюджетної політики Запорізької  

міської ради         Ольга ВАГІС 

 

 


